
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania czynności 
związanych z dodatkiem osłonowym 

Na podstawie art. 2 ust. 11, 12 i 14 oraz art. 3 ust. 3 i 4 oraz 
art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1) w zw. z art. 411 ust. 10g-h oraz 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, 2127 i 2269) 
oraz w zw. z art. 23 ust. 12 i 13, art. 30 oraz art. 32 ust. 1–1d ustawy z dnia 
28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity z dnia 
9 grudnia 2019 r., Dz.U. z 2020 r. poz. 111) w zw. z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z dnia 25 czerwca 
2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), Burmistrz Miasta i Gminy Ostroróg,  
zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku 
o dodatku osłonowym, udziela się Pani Wioletcie Wesół – Zastępcy Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrorogu upoważnienia do wykonywania 
wszystkich czynności wójta, burmistrza lub prezydenta miasta określonych 
w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym, w szczególności 
do: 

a) przyznawania dodatku osłonowego, 

b) wydawania decyzji o odmowie przyznania dodatku osłonowego, uchyleniu lub 
zmianie prawa do tego dodatku oraz rozstrzygnięcia w sprawie nienależnie 
pobranego dodatku osłonowego, 

c) przesyłania wnioskodawcy informacji o przyznaniu dodatku osłonowego                  
na wskazany przez niego adres poczty elektronicznej – o ile wnioskodawca 
wskazał adres poczty elektronicznej we wniosku o wypłatę dodatku 
osłonowego, 

d) informowania wnioskodawcy, który nie wskazał adresu poczty elektronicznej 
we wniosku o wypłatę dodatku osłonowego, o możliwości odebrania od organu 
informacji o przyznaniu dodatku osłonowego, 

e) wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 
przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego, 

f) przechowywania i usuwania informacji w trybie art. 23 ust. 12 i 13 ustawy 
z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity 
z dnia 9 grudnia 2019 r., Dz.U. z 2020 r. poz. 111), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CF303A1-A904-4E11-B06C-4034671642A8. Podpisany Strona 1



g) wykonywania czynności określonych w art. 30 oraz art. 32 ust. 1–1d ustawy                  
z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity 
z dnia 9 grudnia 2019 r., Dz.U. z 2020 r. poz. 111). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CF303A1-A904-4E11-B06C-4034671642A8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f
	Paragraf 1 Litera g

	Paragraf 2


